

Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2022-02-23

§38

Mindre revidering av Strategiskt hållbarhets- och utvecklingsprogram (KS 2019/160)

Beslut

Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen godkänner förslaget till mindre revidering av Strategiskt hållbarhets- och utvecklingsprogram för delgivning till fullmäktige.

Arbetsutskottets beslut

Inför kommunstyrelsens sammanträde tas texten om ambitionsnivån för finansiella mål bort, här hänvisas istället till aktuell budget för året, och rubriken mål för det egna miljöarbetet står kvar.

Arbetsutskottet ger kommunledningskontoret i uppdrag att återkomma med uppdaterad ambitionsnivå samt en redovisning av kopplingen till verkställighet av programmet.

Sammanfattning

Kommunledningskontoret rekommenderar en mindre korrigerande av Strategiskt hållbarhets- och utvecklingsprogram, beslutat oktober 2020 i syfte att förtydliga Vaggeryds kommuns mål för hållbar utveckling inför uppföljning av 2021. Korrigeringar som föreslås handlar om att ändra mål 4 delmål 3 "Alla invånare är en resurs" till "Tillgänglighet" samt att implementera de miljöriktlinjer som är beslutade i ett nytt miljöprogram. Det handlar också om en kalibrering av ambitionsnivån.

Korrigerarna bedöms inte påverka måluppfyllelsen i stort, utan går i linje med beslutat program. Kommunstyrelsens arbetsutskott godkände inriktningen på korrigeringar vid sammanträdet i december och programmet har färdigställts inför beslut i kommunstyrelsen och delgivning till kommunfullmäktige.

Ambitionsnivån korrigeras i samband med årsredovisningen och hanteras på kommande sammanträde i samband med en redovisning av kopplingen till verkställighet av programmet.

Verksamhetsutvecklare föredrar ärendet.

Kommunstyrelsens arbetsutskott
(KSAU)

Mötesdatum
2022-02-23

Yrkanden

Kentth Williamsson (S) föreslår att inför kommunstyrelsens sammanträde tas texten om ambitionsnivån för finansiella mål bort, här hänvisas istället till aktuell budget för året, och rubriken mål för det egna miljöarbetet står kvar.

Propositionsordning

Ordförande frågar om arbetsutskottet kan bifalla kommunledningskontorets förslag med Kentth Williamssons ändring och finner det bifallet.

Expedieras till

Kanslienheten

Handläggare

Samtliga nämnder och bolag

Beslutsunderlag

- Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2022-02-14
- Förslag på revidering av Strategiskt hållbarhets och utvecklingsprogram